

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۵ جولای ۲۰۱۸

"غنی احمدزی" تجسم بردگی و ننگ افغان!

شنبه- ۲۳ سرطان ۱۳۹۷- کابل: توجه تان را به یک خبر و یک عکس به ارتباط "مایک پمپئو" وزیر خارجه امپریالیسم امریکا جلب می نمایم:

۱- در خبر ها خواندیم که به دنبال مسافرت اخیر "پمپئو" وزیر خارجه امپریالیسم امریکا به کوریای شمالی و تقاضا های تحقق ناپذیر، دولت کوریای شمالی با یک اعلامیه رسمی و پخش یک خبر به یانکی های بی فرهنگ فهماندند، که حد خود را بشناسند.

الف- در اعلامیه برخورد "پمپئو" بشدت از طرف وزارت خارجه کوریای شمالی انتقاد شده با عبارت "گانگستر مآبانه" تقبیح گردیده بود.

ب- در خبرهای عادی آمده بود: رهبر کوریای شمالی همزمان با مسافرت "پمپئو" در کوریا که خواستار دیدار با وی شده بود، از یک مزرعه کشت کچالو دیدن نموده، با دهقانان در زمینه چگونگی رشد و بهبود بهتر حاصلات هدایت های لازم را صادر نمود.

این هم یک خجالتی بزرگ دیپلماتیک دیگر، هموطنان بسیار عزیز و دوستان گرامی!



۲- حال هم به این عکسها که همین امروز در نوشته "استاد قریشی" یک تن از پیشکسوتان فامیل ما در امر مبارزه، به نشر رسیده توجه نمائید:

هموطنان عزیز! به خصوص آنهایی که "غنی احمدزی" را "افغان" دانسته، به حمایت از وی بر رخ سایر باشندگان کشور شمشیر می کشند!

لازم به تذکر نیست گفته شود که در هر مسلک، عرف و عاداتی وجود دارد که هرچند در مذاکرات تنکار نمی یابند، مگر به کار بردن آن جزئی از اصول و قواعد تخطی ناپذیر به شمار می رود. از جمله در مناسبات دیپلماتیک عرف پذیرفته شده حتی به مثابه یک اصل

تخطی ناپذیر، حین ملاقات نمایندگان سیاسی کشور های مختلف، مراعات جایگاه رسمی طرفین می باشد. یعنی رئیس

جمهور، رئیس جمهور و جایگاه خود را دارد و وزیر خارجه جایگاه خود را. حتا در روابط وابستگی و دست نشاندهی از قماش "شاه شجاع"، "ببرک کارمل"، "داکتر نجیب" و "کرزی"، با آن که آنها در خفا مجبور بودند به شماتت ها و سرزنش های بادران شان تمکین نمایند، مگر در حضور دیگران و ملای عام، همیشه تلاش صورت گرفته تا حرمت آنها حفظ گردد. همین عرف، حکم می نماید که حتا وقت نشستن دو طرف نا همسو، جایگاه رؤسای جمهور و یا صدر اعظم ها در بالای میز و از مقام پائینتر در کنار میز قرار داده شود. در چین مناسباتی هرگاه رئیس جمهور بخواهد لطفی در حق طرف مقابل خود نموده به وی و دولتش احترام قایل شود، حین مذاکره او را در طرف مقابل خود در کنار میز می نشاند.

هیچ گاهی در هیچ کجای جهان دیده نشده، که رئیس جمهور در کنار میز و مقام پائینتر در بالای میز بنشینند و یا حین ختم جلسه مقام پائینتر نخست و رئیس جمهور به دنبالش راه بیفتد. چنین تخطی و دیده درائی و چنین عجز و درماندگی تا سرحد زیر پای نمودن شرف و حیثیت خود و کشور، فقط از عناصر فاقد تربیت دیپلماتیک امریکائی و از نوکر زر خرید آنها که به نام افغان با آنها صحبت می نماید، می تواند سر بزند.

دیدن عکس و مشاهده خنده های پیروزمندانه "پمپئو" چند قدم جلو تر از "غنی احمدزی" و گردن پت این سگ هرزه و انسان فاقد شخصیت، مرا واداشت تا منبع را آن بیابم، که یکاش این کار را نمی کردم زیرا با یافتن فلم این ملاقات در فیسبوک، و تپ تپ زدن "پمپئو" بر شانه های نوکر حقیر شان "غنی احمدزی" آنچنان ناراحت شدم که گذشته از حواله هزاران دشنام به استقامت "غنی احمدزی" و مجموع "باندارگ"، تمام آنهایی را که هنوز هم این جاسوس کثیف را "افغان" می دانند و به همان بهانه بر سیاست های ضد ملی و ضد کرامت انسانی وی صحه می گذارند، وطنفروشانان در قامت "غنی احمدزی" دانسته، همه را "تنگ افغان" و "افغانیت" بدانم. برای من با دیدن این عکس و آن ویدیو که متأسفانه نتوانستم آن را کاپی نموده برای پورتال بفرستم، وجه مشخصه "افغانیت"، مبارزه علیه "غنی احمدزی" این جاسوس حقیر و سگ دست آموز امپریالیسم می باشد.

دیده شود چه می شود!!